YypkuHa Buktopusa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

OK2-26-25

OK3-25-25

OK3-26-25

OK3-27-25

OK3-28-25

OK3-29-25

OK3-30-25

OK4-01-25

OK4-02-25

OK4-03-25

OK4-04-25

OK4-05-25

OK4-06-25

OK4-07-25

OK4-08-25

OK4-09-25

OK4-10-25

OK4-11-25

OK4-12-25

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKa"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

07.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

22.07.2025

CBepeHun

YypkuHa Buktopusa CepreesHa

010126

30.12.2016

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTHpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



OK4-13-25

OK4-14-25

OK4-15-25

69/H-25

70/H-25

71/H-25

25/3-25

54/0-25

55/A-25

56/0-25

57/0-25

58/0-25

59/0-25

134/HT-25

135/HT-25

137/HT-25

145/HT-25

149/HT-25

150/HT-25

OK4-16-25

OK4-17-25

OK4-18-25

OK4-19-25

OK4-20-25

OK4-21-25

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKa"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

25.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

30.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

27.08.2025

23.07.2025

01.08.2025

10.07.2025

10.07.2025

14.07.2025

23.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

31.07.2025

05.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

HeXxwusoe
rnometeHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
noMelleHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUnon oom

XKUI0N oM

XKUNon oom

XKWUJI0N oM

XKUNon oom

XKWU0ON oM

XKUnon oom

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacTokK

KBapTupa

HensBm»XnmocTb

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



OK4-22-25

OK4-23-25

OK4-24-25

OK4-25-25

OK4-27-25

OK4-28-25

OK4-29-25

OK4-30-25

OK5-01-25

OK5-02-25

OK5-03-25

OK5-04-25

73/H-25

74/H-25

75/H-25

76/H-25

78/H-25

80/H-25

82/H-25

26/3-25

27/3-25

28/3-25

60/0-25

61/0-25

62/0-25

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKa"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

07.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

14.08.2025

22.08.2025

13.08.2025

18.08.2025

22.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXxwnnoe
nomMewleHne

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnomMewieHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

Hexwusoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

Hexwusoe
rnometleHune

3eMesbHbIN
y4yacTokK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

XKUnon oom

XKUJI0N oM

XKUNon oom

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



63/0-25

64/0-25

65/0-25

66/0-25

67/0-25

68/0-25

69/0-25

70/0-25

71/0-25

155/HT-25

157/HT-25

165/HT-25

172/HT-25

OK5-05-25

OK5-06-25

OK5-07-25

OK5-08-25

OK5-09-25

OK5-10-25

OK5-11-25

OK5-12-25

OK5-13-25

OK5-14-25

OK5-15-25

OK5-16-25

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHKa"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKa"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

15.08.2025

15.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

21.08.2025

20.08.2025

25.08.2025

27.08.2025

06.08.2025

11.08.2025

20.08.2025

26.08.2025

01.09.2025

03.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

12.09.2025

11.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

XKUnon oom

XKUnon oom

XKUnon nom

>KUJION OOM

XKUnon nom

XKUNon oom

XKUnon gom

XKUnon oom

XKWUJI0M oM

XKUNon oom

KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



OK5-17-25

OK5-18-25

OK5-19-25

OK5-20-25

OK5-21-25

96/H-25

29/3-25

30/3-25

31/3-25

32/3-25

33/3-25

34/3-25

35/3-25

72/0-25

73/B-25

74/0-25

75/0-25

76/0-25

77/0-25

78/0-25

79/0-25

80/0-25

181/HT-25

182/HT-25

187/HT-25

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKa"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

22.09.2025

02.09.2025

23.09.2025

12.09.2025

17.09.2025

23.09.2025

26.09.2025

30.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

10.09.2025

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUJION oM

XKUNon oom

XKWUJION oM

XKUnon nom

>KUJION OOM

XKUnon nom

XKUNon oom

XKUnon nom

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



201/HT-25

206/HT-25

207/HT-25

209/HT-25

000 "POCO-OueHKka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

000 "POCO-OueHka"

19.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

3eMesbHbIN
yy4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacTokK

3eMesbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH



	Чуркина Виктория Сергеевна

