

**Чуркина Виктория Сергеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чуркина Виктория Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010126			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.12.2016			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
OK2-26-25	ООО "РОСО-Оценка"	02.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK3-25-25	ООО "РОСО-Оценка"	01.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK3-26-25	ООО "РОСО-Оценка"	01.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK3-27-25	ООО "РОСО-Оценка"	02.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK3-28-25	ООО "РОСО-Оценка"	02.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK3-29-25	ООО "РОСО-Оценка"	07.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK3-30-25	ООО "РОСО-Оценка"	03.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-01-25	ООО "РОСО-Оценка"	04.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-02-25	ООО "РОСО-Оценка"	04.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-03-25	ООО "РОСО-Оценка"	04.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-04-25	ООО "РОСО-Оценка"	07.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-05-25	ООО "РОСО-Оценка"	07.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-06-25	ООО "РОСО-Оценка"	08.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-07-25	ООО "РОСО-Оценка"	09.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-08-25	ООО "РОСО-Оценка"	10.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-09-25	ООО "РОСО-Оценка"	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-10-25	ООО "РОСО-Оценка"	16.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-11-25	ООО "РОСО-Оценка"	17.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-12-25	ООО "РОСО-Оценка"	22.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

OK4-13-25	ООО "POCO-Оценка"	25.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-14-25	ООО "POCO-Оценка"	25.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-15-25	ООО "POCO-Оценка"	28.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
69/Н-25	ООО "POCO-Оценка"	18.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
70/Н-25	ООО "POCO-Оценка"	22.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
71/Н-25	ООО "POCO-Оценка"	30.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25/З-25	ООО "POCO-Оценка"	03.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54/Д-25	ООО "POCO-Оценка"	03.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
55/Д-25	ООО "POCO-Оценка"	08.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
56/Д-25	ООО "POCO-Оценка"	09.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
57/Д-25	ООО "POCO-Оценка"	27.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
58/Д-25	ООО "POCO-Оценка"	23.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
59/Д-25	ООО "POCO-Оценка"	01.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
134/НТ-25	ООО "POCO-Оценка"	10.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
135/НТ-25	ООО "POCO-Оценка"	10.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
137/НТ-25	ООО "POCO-Оценка"	14.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
145/НТ-25	ООО "POCO-Оценка"	23.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149/НТ-25	ООО "POCO-Оценка"	28.07.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
150/НТ-25	ООО "POCO-Оценка"	28.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-16-25	ООО "POCO-Оценка"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-17-25	ООО "POCO-Оценка"	05.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-18-25	ООО "POCO-Оценка"	06.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-19-25	ООО "POCO-Оценка"	06.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-20-25	ООО "POCO-Оценка"	05.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-21-25	ООО "POCO-Оценка"	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

OK4-22-25	ООО "POCO-Оценка"	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-23-25	ООО "POCO-Оценка"	11.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-24-25	ООО "POCO-Оценка"	11.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-25-25	ООО "POCO-Оценка"	13.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-27-25	ООО "POCO-Оценка"	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-28-25	ООО "POCO-Оценка"	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-29-25	ООО "POCO-Оценка"	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK4-30-25	ООО "POCO-Оценка"	25.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-01-25	ООО "POCO-Оценка"	25.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-02-25	ООО "POCO-Оценка"	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-03-25	ООО "POCO-Оценка"	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-04-25	ООО "POCO-Оценка"	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
73/H-25	ООО "POCO-Оценка"	08.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
74/H-25	ООО "POCO-Оценка"	08.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
75/H-25	ООО "POCO-Оценка"	12.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
76/H-25	ООО "POCO-Оценка"	12.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
78/H-25	ООО "POCO-Оценка"	12.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
80/H-25	ООО "POCO-Оценка"	14.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
82/H-25	ООО "POCO-Оценка"	22.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
26/3-25	ООО "POCO-Оценка"	13.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27/3-25	ООО "POCO-Оценка"	18.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28/3-25	ООО "POCO-Оценка"	22.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
60/Д-25	ООО "POCO-Оценка"	11.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
61/Д-25	ООО "POCO-Оценка"	12.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
62/Д-25	ООО "POCO-Оценка"	12.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

63/Д-25	ООО "РОСО-Оценка"	15.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
64/Д-25	ООО "РОСО-Оценка"	15.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
65/Д-25	ООО "РОСО-Оценка"	19.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
66/Д-25	ООО "РОСО-Оценка"	19.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
67/Д-25	ООО "РОСО-Оценка"	19.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
68/Д-25	ООО "РОСО-Оценка"	21.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
69/Д-25	ООО "РОСО-Оценка"	20.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
70/Д-25	ООО "РОСО-Оценка"	25.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
71/Д-25	ООО "РОСО-Оценка"	27.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
155/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	06.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
157/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	11.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
165/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	20.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
172/HT-25	ООО "РОСО-Оценка"	26.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-05-25	ООО "РОСО-Оценка"	01.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-06-25	ООО "РОСО-Оценка"	03.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-07-25	ООО "РОСО-Оценка"	08.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-08-25	ООО "РОСО-Оценка"	09.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-09-25	ООО "РОСО-Оценка"	12.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-10-25	ООО "РОСО-Оценка"	11.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-11-25	ООО "РОСО-Оценка"	18.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-12-25	ООО "РОСО-Оценка"	18.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-13-25	ООО "РОСО-Оценка"	23.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-14-25	ООО "РОСО-Оценка"	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-15-25	ООО "РОСО-Оценка"	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-16-25	ООО "РОСО-Оценка"	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

OK5-17-25	ООО "РОСО-Оценка"	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-18-25	ООО "РОСО-Оценка"	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-19-25	ООО "РОСО-Оценка"	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-20-25	ООО "РОСО-Оценка"	29.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK5-21-25	ООО "РОСО-Оценка"	29.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
96/Н-25	ООО "РОСО-Оценка"	22.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
29/З-25	ООО "РОСО-Оценка"	02.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30/З-25	ООО "РОСО-Оценка"	23.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31/З-25	ООО "РОСО-Оценка"	12.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
32/З-25	ООО "РОСО-Оценка"	17.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
33/З-25	ООО "РОСО-Оценка"	23.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
34/З-25	ООО "РОСО-Оценка"	26.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
35/З-25	ООО "РОСО-Оценка"	30.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
72/Д-25	ООО "РОСО-Оценка"	02.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
73/Д-25	ООО "РОСО-Оценка"	03.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
74/Д-25	ООО "РОСО-Оценка"	04.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
75/Д-25	ООО "РОСО-Оценка"	09.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
76/Д-25	ООО "РОСО-Оценка"	10.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
77/Д-25	ООО "РОСО-Оценка"	22.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
78/Д-25	ООО "РОСО-Оценка"	23.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
79/Д-25	ООО "РОСО-Оценка"	25.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
80/Д-25	ООО "РОСО-Оценка"	30.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
181/НТ-25	ООО "РОСО-Оценка"	04.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
182/НТ-25	ООО "РОСО-Оценка"	04.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
187/НТ-25	ООО "РОСО-Оценка"	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

201/НТ-25	ООО "РОСО-Оценка"	19.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
206/НТ-25	ООО "РОСО-Оценка"	24.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
207/НТ-25	ООО "РОСО-Оценка"	25.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
209/НТ-25	ООО "РОСО-Оценка"	25.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости